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Läget för affären är tufft just nu. Lågsäsong innebär alltid utmaningar - inte minst 
vintertid när kommunikationerna över Kvarken strular rejält, vilket påverkar både 
varuleveranser och kundunderlag. Men det handlar om mer än så: även om 
affärens omsättning är relativt stabil på årsbasis, så har inköpen blivit dyrare 
samtidigt som även övriga kostnader gått upp. Och med krympande marginaler 
kan vi konstatera att om vi inte får in tillräckligt med pengar är det svårt att få 
verksamheten att gå runt. 
 
Det är dyrare att handla på Holmön än på fastlandet, om detta råder det inga 
tvivel. Små inköpsvolymer och dyra transporter märks på prisnivån – och vi förstår 
att detta för många är avgörande. Men varje kund, varje inköp räknas! Affären har 
ett brett och varierat utbud, personalen är tillmötesgående och kan ta hem 
nästan vad som än saknas. Så från vår sida kommer här en vädjan och en 
uppmaning: även om du inte har råd att handla allt på ön – handla det du kan! 
Behöver den där gurkan följa med från fastlandet? Kan inte chipspåsen lika gärna 
handlas lokalt? Slå en signal och kolla med affären om de har majonnäs hemma 
istället för att ta med över Kvarken ”för säkerhets skull”. 
Vår affär är inte bara en affär. Med den följer så mycket annat – och utan den 
skulle vi förlora posthantering, systembolagsutlämning, apoteksombud, biblio-
teksdepå samt inte minst en uppskattad samlingsplats. Och arbetstillfällen! 
 
Till er som har kundkonton i affären vill vi skicka en uppmaning att sätta in en 
slant extra nu under vintern, även om ni inte är på ön. Detta gör ni enklast genom 
att swisha till 123 545 95 65 (Holmöns lanthandel) och ange ert kontonummer. 
Se det som semestersparande! Under våren när varulagret ska börja fyllas på 
inför stundande högsäsong är det viktigt att affären har en buffert för inköp, 
och som kunder har ni sedan pengar på kontot att handla för under sommar  
och semester. Win-win! Dessutom utgår 2% rabatt på köp som görs via kontot  
– bättre ränta än på banken.  
 
Vi behöver affären – affären behöver dig! 
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